岩高文放第 13 号

令和３年 11 月９日

関係高等学校長 様

岩手県高等学校文化連盟放送専門部

専門部長  宮     学

(岩手県立金ケ崎高等学校長)

セミナーサポート事業④番組講習会について(派遣依頼)

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また，第25回東北高等学校放送コンテスト

へのご出場，まことにおめでとうございます。

さて，この大会に向けた番組講習会を，下記のとおり開催いたしますので，貴校放送部(委員会)なら

びに引率教員の派遣についてご高配を賜りますよう，お願い申し上げます。

記

1 日時   令和３年11月22日(月)9:30～15:00

2 会場   岩手県民会館 第2会議室  〒020-0023 盛岡市内丸13-1  電話019-624-1171

3 対象   東北高等学校放送コンテストのラジオキャンペーン部門・テレビキャンペーン部門

に参加する生徒(1エントリーにつき3名程度)ならびに顧問

4 持参するもの

メディアコミュニケーションセミナーのテキスト・資料，昼食・筆記用具等

5 講師   放送専門部

6 参加料  無料

7 申込み  11月 10日(水)正午までに，大会専用アドレス( housou.iwate@gmail.com )に，

以下をお知らせください。

・参加生徒の学年・氏名(ふりがな)，引率教員氏名

8 その他  旅費等については，当部会では負担いたしません。あらかじめご了承ください。

担当

岩手県高文連放送専門部事務局

岩手県立盛岡第二高等学校 菊地達哉

〒020-0887 岩手県盛岡市上ノ橋町7-57

ptf1-t-kikuchi@iwate-ed.jp

http://www2.iwate-ed.jp/housou/